Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской  области

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
« 12 » сентября  2013 г.                                                                                                   №42
Об отклонении вопроса

изменения вида разрешенного

использования земельных участков
вблизи д. Новые Черницы
В соответствии со статьями  1, 7 и 77 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 30 и 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Положением об организации и проведении публичных (общественных) слушаний в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 23 ноября 2006 года № 107 (внес. измен. от 22.03.12г. № 15), руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение:

РЕШИЛ:

1. Рассмотрев заявление председателя правления Дачного некоммерческого партнерства «Черницы» Ю.А.Калинина и генерального директора ООО «Черницы» А.А.Иванова о вынесении вопроса изменения вида разрешенного использования земельных участков – для сельскохозяйственного производства на «для дачного строительства», кадастровые номера: 47:23:0441001:0311, 47:23:0441001:352, 47:23:0441001:357, 47:23:0424002:0101, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи д.Новые Черницы, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью – 360627 кв.м. кв.м. для обсуждения на публичных слушаниях.
2. Учитывая складывающуюся ситуацию в сельскохозяйственном производстве и обеспечение продовольственной безопасности населения Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области продуктами питания отклонить вопрос организации проведения публичных слушаний для обсуждения изменения вида разрешенного использования земельных участков, принадлежащих ДНП «Черницы» и ООО «Черницы».

3. Шабулиной Т.С. обеспечить публикацию данного Решения в газете "Гатчинская правда".
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Большеколпанского сельского поселения  М.В.Бычинину.
Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района
                                                                          О.В. Лиманкин